

124365, г. Москва, г. Зеленоград, корп. 2016 Н.П. XVI
Телефон/Факс: 8-800-222-95-14
http://www.lokit.ru, e-mail: info@lokit.ru



**Скоростные ворота GLG 3x3, модель RolliZIP BT оцинкованные
№49 831 от 25 ноября 2020 г.**

(на 1 листе)

Заказчик: Новый клиент

Телефоны: 1: Скоростные ворота GLG RolliZIP BT оцинковка; 2: Источник <https://lokitmob.ru/bt>

Адрес объекта: 30 км от МКАД

Инженер-консультант: Ли Игорь Владимирович, 8(800)222-95-14, info@lokit.ru

Выезд замерщика - 2000 рублей; Цены на оборудование указаны в рублях, но по курсу ЕВРО на текущую дату.

А) При условии заключения договора ТО. Гарантия на оборудование и работы 3 года или 500 000 циклов*.

+ Подменный двигатель и блок управления.**

Б) Без договора ТО. Гарантия на оборудование и работы 2 года или 500 000 циклов*.

+ Подменный блок управления**

* - по принципу "что раньше"

** - подменный двигатель и/или блок управления на случай внештатной ситуации предоставляется

Заказчику на безвозмездной основе.

Срок поставки 6-8 недель, монтаж 2-3 дня;

Аванс 100% стоимости оборудования

Для монтажа требуется ПОГРУЗЧИК - предоставляется Заказчиком.

Обратите внимание, важно!

№ пп	Код	Наименование, описание продукции	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.
1	HSYT00004746	Скоростные ворота, (ш)3000х(в)3000, модель RolliZIP BT(GLG Италия), оцинкованная сталь, электропривод (Sommer, Германия), обогрев, фотоэлементы ELS26	439 871,78	шт	1	439 871,78
2	S-CAT	Опора-кронштейн (оцинк.) для шнурового выключателя, 1500 мм (GLG)	4 854,24	шт	2	9 708,48
3	CAT	Подвесной шнуровой выключатель (GLG)	4 449,72	шт	2	8 899,44

Итого: 458 479,7

№ пп	Код	Наименование работ	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.
1	F3	Выезд инженера	700,00	ч	2,88	2 016,00
2	УТ000039539	Монтаж скоростных рулонных ворот	700,00	ч	40	28 000,00
3	D161263	Доставка оборудования (разгрузка силами Заказчика)	700,00	ч	10,1	7 070,00

Итого: 37 086

Общая стоимость договора: 495 565 руб. 70 коп., в т.ч. НДС 20% 82 594 руб. 28 коп. (Четыреста девяносто пять тысяч пятьсот шестьдесят пять рублей 70 копеек, в т.ч. НДС 20% Восемьдесят две тысячи пятьсот девяносто четыре рубля 28 копеек)

Заказчик: _____ (_____)

Исполнитель: _____ (Майоров С.В.)

" ____ " _____ г.

" ____ " _____ г.

М.П.

М.П.